\Ж
« Й Г

Республикам Цжгат Ирыстон - Аланийы
Горгетгарон районы бынагттон

хиуынаффгейады муниципалон равзаерды администраци
У Ы Н А Ф Ф ^

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « /<5~» - / / 2022 г с. Октябрьское № 440

Об утверждении проекта
межевания территории в границах кадастрового квартала 15:08:0020102

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001 г. № 136-03, Градостроительным кодексом Российской
Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, Федеральным законом от 6
октября 2003 г. N 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", протоколом публичных
слушаний и заключения по результатам публичных слушаний от
14.11.2022г., рассмотрев проект межевания территории, в целях
совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения, для
исключения недостатков в землепользовании (в том числе для исключения
вклинивания, вкрагшивания, изломанности границ, чересполосицы),
постановляю:

1. Утвердить проект межевания территории в кадастровом квартале
15:08:0020102.

2. Настоящее постановление разместить в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов в районной
газете «Фидиуаг», на официальном сайте администрации в сети «Интернет»
www.prigams.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Р.А.Есиев

http://www.prigams.ru